
                                                     Zarządzenie Nr 34/2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                    z dnia  21 lipca 2021 roku. 

 

      w sprawie zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz.713,zm.:Dz.U.z 2020 r. poz.1378), oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U.  z  2021 r. poz.305) r.  zarządzam co 

następuje: 

. 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  dochodów  w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę   

159 878,41  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę 

156 480,41 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków   w planie finansowym Urzędu Gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia  Nr  34/2021                                         

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                                       z  dnia 21 lipca 2021 r. 
   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  dochodów  na 2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

600   Transport i łączność - 156 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 156 200,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na na 

inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień/umów/ 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  

 

 

 

 

 

156 200,00 

710   Działalność usługowa - 256,41 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
 

- 

 

256,41 

  2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w 

art.5 ust,3 pkt.5 lit.a i b ustawy 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

  

 

 

 

 

 

 

 

256,41 

851   Ochrona zdrowia - 24,00 

 85195  Pozostała działalność  24,00 

  0970 Wpływy z rożnych dochodów - 24,00 

852   Pomoc społeczna - 20,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 20,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

- 

 

 

20,00 

855   Rodzina -            3 378,00           

 85513 

Zlecone 

 Składki na ubezpieczenie  

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzin Ne zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

3 378,00 

  2010 Dotacje celowe  otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 3 378,00 

   Razem                       -  159 878,41 
 

                                                                                                     Wójt  Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 



 Załącznik Nr 2 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr 34 /2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  21 lipca 2021 r. 

 

                        Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

600   Transport i łączność - 156 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 156 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

- 

 

156 200,00 

710   Działalność usługowa - 256,41 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

- 

 

256,41 

  4227 Zakup środków żywności - 

 

256,41 

851   Ochrona zdrowia - 24,00 

 85195  Pozostała działalność - 24,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

- 

 

24,00 

   Razem - 156 480,41 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 3 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr 34/2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  21 lipca 2021 r. 

 

                        Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

600   Transport i łączność 687 985,00 - 

 60016  Drogi publiczne gminne 687 985,00 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

687 985,00 
 

- 

758   Różne rozliczenia 44 000,00 - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 44 000,00 - 

  4810 Rezerwy 44 000,00 - 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 166 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna  wsi 
 

- 

 

148 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
 

- 

 

148 000,00 

 01095  Pozostała działalność - 18 000,00 

  4210  Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 

- 

 

18 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

- 

 

82 985,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i 

dróg 

 

- 

 

82 985,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

- 

 

82 985,00 

   Razem 731 985,00 248 985,00 

                                                                                                              

                                                                                                              Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 


